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OM WINDON ENERGY GROUP  
 
VÅR VERKSAMHET 

Windon är en pionjär inom förnybar energi och har varit en aktiv aktör sedan 2007. Vi har varit med och drivit solbranschens tillväxt och 
har alltid haft en stark fokusering på egenproduktion av solpaneler och montagematerial. Vi erbjuder kompletta lösningar för 
solcellsinstallationer och tillhandahåller hela systemet med allt material som krävs för installation, inklusive solpaneler, montagesystem, 
växelriktare och batterier. 
  
Vår affärsmodell bygger på fyra affärsben: 
1.   Återförsäljare: Vi säljer vårt material till installatörer och levererar kompletta lösningar för solcellsinstallationer. Vårt 

montagesystem är särskilt utvecklat för att möta behoven på både tak och mark. Till installatörerna erbjuder vi även support för att 
säkerställa smidig installation och teknisk hjälp vid behov. 

2.   Innovation: Vi arbetar aktivt med att utveckla nya innovativa lösningar, från förbättrade konstruktioner för montage till 
energiproducerande innovationer som takbaserad vindkraft. 

3.   Kommersiella affärer: Windon arbetar med egna kommersiella projekt och strävar efter att utöka dessa projekt till nya områden 
för att vidareutveckla affärspotentialen. 

4.   Solparker: Windon fokuserar på byggnationer av gröna solparker, där vi använder svensktillverkat material och säkerställer full 
transparens i hela processen, från CO₂-avtryck till produktionskapacitet. Detta gör oss till en ansvarsfull partner för långsiktig, 
hållbar energiutvinning. 

 
VÅR UNICITET 

Vi är unika på flera sätt: 
● Svensk tillverkning: Vi tillverkar så mycket som möjligt i Sverige, vilket ger oss full kontroll över kvaliteten och kortare leveranstider. 
● Innovativ produktutveckling: Vi har kompetensen att utveckla nya typer av produkter och driver teknologisk utveckling för att möta 

marknadens behov. 
● Bred kunskap: Vår expertis sträcker sig längre än solenergi. Vi förstår hela energilandskapet och arbetar aktivt med att kombinera 

solenergi, vindkraft och smarta styrsystem för att optimera energiproduktionen. 
● Hållbara lösningar: Vi strävar efter att skapa hållbara, integrerade lösningar som inte bara handlar om att producera energi utan 

även att optimera användningen av den, för en mer effektiv och framtidssäkrad energiförsörjning. 
 

VÅR STRATEGI 
Vår tillväxtplan bygger på fyra huvudpelare: 
 

● Expandera till nya kundsegment för att bredda vårt kundfokus. 
● Sälja vårt montagesystem separat för att öka försäljningen av detta specifika produktsegment. 
● Utveckla nya produktsegment, där vi utvecklar nya produkter och tjänster inom energi, från takbaserad vindkraft till förbättringar 

 av existerande produkter samt smarta mjukvarutjänster för att optimera energiproduktion och användning. 
● Bygga och sälja solparker genom att erbjuda gröna och hållbara lösningar med svensktillverkat material och fullständig transparens 

i CO₂-utsläpp och miljöpåverkan. 
 
Utöver detta kommer vi selektivt att undersöka möjligheterna att växa genom förvärv. Förvärv som vi kommer att utvärdera kommer att vara 
inom segmenten energi, energieffektivisering och elektrifiering. 
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SAMMANFATTNING AV DET FJÄRDE KVARTALET 2025 FÖR RAPPORTERANDE KONCERNEN 
• Nettoomsättningen för det fjärde kvartalet var 1 722 TSEK (3 092 TSEK).  
• EBITA för tredje kvartalet var -1 831 TSEK (-2 343 TSEK), EBITA-marginal var negativ liksom föregående år   
• För kvartalet var resultat per aktie -0,25 SEK (-0,20 SEK) 
• Soliditeten var 84% (94%)  

 
SAMMANFATTNING AV RÄKENSKAPSÅRET 2025 FÖR RAPPORTERANDE KONCERNEN 

• Nettoomsättningen för perioden var 17 413 TSEK (22 423 TSEK).  
• EBITA för perioden var -7 595 TSEK (-6 734 TSEK), EBITA-marginal var negativ liksom föregående år 
• För perioden var resultat per aktie -0,98 SEK (-0,81 SEK) 
• Soliditeten var 84% (94%) 

 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

• Windon Energy Group AB har genomfört en företrädesemission som inbringade 6,1 MSEK före 
emissionskostnader 

• Windon Energy Group AB (publ) har ingått ett bindande aktieägaravtal om att bilda ett joint venture för 
utveckling och kommersialisering av modulär vindkraftsteknologi för taknockar 

• Windon AB har också meddelat att man tagit sin andra affär inom segmentet Behind-the-meter  
 

 

 
 

RAPPORTERAT 
KONCERNEN (TSEK) 

 2025 
OKT-DEC 

2024 
OKT-DEC 

2025 
JAN-DEC 

2024 
JAN-DEC 

      

Nettoomsättning  1 722 3 092 17 413 22 423 

Bruttomarginal  43% 26% 26% 26% 

EBITA  -1 831 -2 343 -7 595 -6 734 

EBITA-marginal (%)  Neg Neg Neg Neg 

Rörelseresultat (EBIT)  -2 904 -3 328 -11 720 -10 780 

EBIT-marginal (%)  Neg Neg Neg Neg 

Resultat före skatt  -2 986 -3 201 -11 893 -10 698 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 250 7 -2 569 -6 769 

Soliditet  84% 94% 84% 94% 

Resultat per aktie, efter utspädning (kr)  -0,25 -0,20 -0,98 -0,81 

Eget kapital per aktie (kr)  2,61 3,59 2,61 3,59 

Antal aktier vid periodens slut  12 160 000 12 160 000 12 160 000 12 160 000 

Genomsnittligt antal aktier under perioden  12 160 000 12 160 000 12 160 000 12 160 000 
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Omställningen är genomförd, nu skall vi exekvera på planen 
 

 

 

Bästa aktieägare, 

2025 har varit ett strategiskt avgörande år för Windon Energy 
Group där vi tydligt har exekverat på den omställning vi tidigare 
kommunicerat till marknaden. Under året har vi fortsatt vår 
transformation från grossistverksamhet till en fullt integrerad EPC 
aktör inom våra projektbaserade affärer, där vi tar ansvar genom 
hela värdekedjan från projektering och upphandling till 
installation och leverans. 

Parallellt har vi etablerat energilagring som ett nytt och centralt 
affärsben. Inom batterisegmentet har vi byggt upp en skalbar end 
to end modell som omfattar hela kedjan från försäljning till 
installation och slutleverans. Detta har inneburit att vi kunnat ta 
större kontroll över kundrelationen samtidigt som vi skapat en 
plattform för volymtillväxt. Denna modell har redan börjat 
generera intäkter och bekräftar att vår strategiska inriktning är 
rätt. 

Under året har vi även tagit viktiga steg inom Behind The Meter. 
Vi har gått från plan till genomförande och tagit våra första 
affärer i segmentet. Det långsiktiga ramavtal om cirka 30 MW per 
år som tidigare kommunicerats är en central del i detta arbete 
och utgör en stabil grund för BTM benets fortsatta utveckling. 
BTM är strategiskt viktigt för oss eftersom det kombinerar lokal 
produktion, lagring och styrning hos kund och därmed ligger helt i 
linje med hur energimarknaden utvecklas. Segmentet växer 
successivt och stärker vår position i den del av värdekedjan där 
efterfrågan på flexibilitet och egenanvändning ökar. 

Vi har även fortsatt utveckla vårt innovationsben där RidgeBlade 
teknologin utgör en viktig komponent. Den tidigare 
kommunicerade avsiktsförklaringen har nu formaliserats genom 
signerat aktieägaravtal, vilket tydliggör vår ägarposition och 
skapar förutsättningar för fortsatt kommersialisering. RidgeBlade 
representerar en teknologisk dimension i koncernen med mycket 
stor uppsida. Teknologin adresserar en global marknad inom 
småskalig vindkraft och har, vid framgångsrik kommersialisering, 
potential att utvecklas till ett affärsben av betydande storlek. I ett 
sådant scenario kan RidgeBlade bidra med skalbara och 
internationellt reproducerbara intäktsströmmar som väsentligt 
stärker koncernens långsiktiga tillväxtprofil. 

Finansiellt har 2025 varit ett svagt år. Omsättningen har minskat 
jämfört med föregående år och resultatet belastas av den 
omställning vi genomfört. Det är dock viktigt att understryka att 
detta i stor utsträckning är en konsekvens av medvetna 
strategiska beslut. Vi har prioriterat att bygga en mer skalbar 
affärsmodell och en starkare struktur framför att maximera 
kortsiktig volym. 

Under året har vi samtidigt genomfört kostnadsreduceringar och 
effektiviseringar i organisationen. I kombination med den nya 
affärsstruktur vi nu har på plats innebär detta att vi går in i 
kommande år med en lägre kostnadsbas och en mer fokuserad 
verksamhet. Effekterna av dessa åtgärder väntas få fullt 
genomslag från och med april 2026, vilket gör att lönsamhet nu 
är inom räckhåll 

Marknaden för energilagring och lokal energiproduktion 
fortsätter att utvecklas starkt, drivet av att elkostnaderna för 
konsument ökar,, kapacitetsutmaningar i elnäten och ett växande 
behov av flexibilitet. Vår position inom batterier, vår etablering 
inom BTM och vår teknologiplattform genom RidgeBlade gör att 
vi står väl rustade inför denna utveckling. 

Redan vid måttlig volymökning inom energilagring når vi break-
even, och ytterligare volym ger snabbt positivt resultat. 
Lönsamhet är därmed inte längre ett strukturellt problem utan en 
fråga om exekvering och volym. 

Sammanfattningsvis har 2025 varit ett år präglat av omställning 
och strukturellt byggande. Vi har lagt grunden för nästa fas i 
bolagets utveckling. Med sänkta kostnader, en skalbar 
affärsmodell som redan genererar intäkter och en växande 
närvaro inom BTM ser vi fram emot ett betydligt mer positivt 
2026. 

Jag vill avslutningsvis tacka våra medarbetare, partners och 
aktieägare för ert fortsatta förtroende. Det arbete som 
genomförts under året skapar förutsättningar för långsiktig 
värdetillväxt och vi ser med tillförsikt på den resa som nu ligger 
framför oss. 

Christoffer Johansson 
 VD, Windon Energy Group AB
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WINDON OCH DE GLOBALA UTVECKLINGSMÅLEN  
 
Windons verksamhet har direkt koppling till ett flertal av FN:s utvecklingsmål och framförallt att minska CO2 utsläppen. Vi är 
dedikerade att bidra till att uppfylla FN:s globala utvecklingsmål och arbetar särskilt med att adressera mål nr 7, 9, 11 och 13.  
 
Nedan följer en beskrivning av hur vi aktivt bidrar till dessa mål och arbetar för en mer hållbar framtid.  
 

 

Mål 7: Hållbar energi för alla 
Vi strävar efter att främja tillgång till hållbar energi för alla. Genom att tillverka högkvalitativa 
solpaneler och solcellssystem möjliggör vi övergången till förnybar energi. Våra produkter ger 
hushåll och företag möjligheten att generera sin egen el och minska sitt beroende av fossila 
bränslen. Genom att erbjuda kostnadseffektiva och tillförlitliga lösningar gör vi det möjligt för fler 
människor att få tillgång till ren energi och bidrar till att minska energifattigdomen runt om i 
världen. 

 

Mål 9: Innovativ infrastruktur och industriell utveckling 
Vi strävar efter att vara en drivkraft för innovativ infrastruktur och industriell utveckling. Genom att 
investera i forskning och utveckling fortsätter vi att förbättra effektiviteten och prestandan hos våra 
solpaneler och solcellssystem. Vi arbetar också med att utveckla nya tekniker och lösningar för att 
integrera solenergi i befintliga infrastrukturer, såsom byggnader och transportsektorn. Genom att 
främja innovation och tekniköverföring stärker vi den globala övergången till hållbara energisystem. 

 

Mål 11: Hållbara städer och samhällen 
Vi är engagerade i att skapa hållbara städer och samhällen. Våra solpaneler och solcellssystem 
hjälper till att minska utsläppen av växthusgaser och luftföroreningar genom att ersätta fossila 
bränslen med ren solenergi. Vi samarbetar också med städer och lokala myndigheter för att 
integrera solenergi i deras infrastruktur och främja hållbar stadsplanering. Genom att stödja 
utvecklingen av gröna och energieffektiva byggnader och samhällen bidrar vi till att skapa en mer 
hållbar livsmiljö för invånarna. 

 

Mål 13: Bekämpa klimatförändringarna 
Vi tar aktivt ställning för att bekämpa klimatförändringarna. Genom att främja användningen av 
solenergi som en ren och förnybar energikälla bidrar vi till att minska utsläppen av växthusgaser 
och dämpa den globala uppvärmningen. Genom att tillhandahålla effektiva och pålitliga solpaneler 
och solcellssystem hjälper vi till att öka den globala kapaciteten för förnybar energi.  
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KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTER  

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET 
 

BELOPP I TSEK  2025 
OKT-DEC 

2024 
OKT-DEC 

2025 
JAN-DEC 

2024 
JAN-DEC 

      

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  1 722 3 092 17 413 22 423 

Övriga rörelseintäkter  69 25 88 217 

Rörelsens intäkter  1 792 3 117 17 501 22 640 

      

Rörelsens kostnader      

Material och köpta tjänster  -1 049 -2 302 -13 039 -16 888 

Övriga externa kostnader  -1 533 -1 733 -6 984 -7 729 

Personalkostnader  -1 041 -1 426 -5 072 -4 756 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar i rörelsen 

 -1 072 -982 -4 015 -3 999 

Övriga rörelsekostnader  -1 -3 -110 -48 

Rörelseresultat (EBIT)  -2 904  -3 328 -11 720  -10 780 

      
Resultat från finansiella poster      

Finansiella intäkter  1 128 18 144 

Finansiella kostnader  -82 - -191 -62 

Resultat efter finansiella poster  -2 986 -3 201 -11 881 -10 698 

Bokslutsdispositioner  - - - - 

Skatt  - 791 - 791 

Periodens resultat  -2 986 -2 410 -11 893 -9 907 

      

Resultat per aktie, efter utspädning (kr)  -0,25 -0,2 -0,98 0,81 

Eget kapital, kr/aktie  2,61 3,59 2,61 3,59 

Genomsnittligt Antal aktier under perioden (tusental)  12 160 12 160 12 160 12 160 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 
 
TILLGÅNGAR  (TSEK)  31 DEC 2025 31 DEC 2024  

    
Anläggningstillgångar    
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m  1 999 42 
Goodwill  28 308 32 125 
Summa immateriella tillgångar  30 308 32 167 
Materiella anläggningstillgångar  654 308 
Summa anläggningstillgångar  30 962 32 475 
 
Omsättningstillgångar    
Varulager  5 531 6 760 
Kortfristiga fordringar  1 978 2 476 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  119 1 502 

Likvida medel  -670 3 401 
Summa omsättningstillgångar  6 958 14 138 
Summa tillgångar  37 920 46 613 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER (TSEK)    
    
Eget kapital och skulder    
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  31 785 43 678 
Summa eget kapital  31 785 43 678 

    
AVSÄTTNINGAR OCH OBESKATTADE RESERVER    
Övriga avsättningar  - 112 
Uppskjutna skatteskulder  - - 
Summa avsättningar och obeskattade reserver  - 112 

    
Långfristiga låneskulder  1 000 - 

Leverantörsskulder  2 475 1 764 

Skatteskulder  296 -31  
Övriga kortfristiga skulder  2 365 1 028 

Summa eget kapital och skulder  37 920 46 613 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 
 

 

 
KASSAFLÖDESANALYS (TSEK)  2025 

OKT-DEC 
2024 

OKT-DEC 
2025 

JAN-DEC 
2024 

JAN-DEC 
      

Rörelseresultat   -2 904 -3 328 -11 720 -11 775 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  1 072 982 4 015 4 994 

Erhållna räntor och finansiella intäkter  1 128 18 144 

Erlagda räntor  -82 -1 -191 -62 

Betalda skatter  - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 -1 914 -2 219 -7 874 -6 699 

 
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

     

Förändring varulager  -588 831 1 229 1 357 

Förändringar kortfristiga fordringar  1 546 4 205 1 881 1 939 

Förändring kortfristiga skulder  2 206 -2 809 2 200 -3 364 

Förändring av rörelsekapital  3 164 2 226 5 310 -70 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  1 250 7 -2 569 -6 769 

      

Investeringsverksamheten      

Avyttring av dotterbolag  - - - 25 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -446 - -446 -288 

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -2 056 - -2 056 - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 502 - -2 502 -263 

 
Finansieringsverksamheten 

     

Upptagna Lån  1 000 - 1 000 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - - - - 

Periodens kassaflöde  -252 7 -4 071 -7 031 

Likvida medel vid periodens början  -418 3 393 3 401 10 432 

Likvida medel vid periodens slut  -670 3 401 -670 3 401 

 
Limit checkkrediter 

  
2 000 

 
2 000 

 
2 000 

 
2 000 

Tillgängliga likvida medel  1 330 5 401 1 330 5 401 
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FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 

 

 Aktiekapital och 
övrigt bundet EK 

Övrigt fritt 
EK 

Balanserat 
resultat 

Periodens 
resultat 

Summa 

      

Eget kapital 2024-01-01 1 216 000 49 999 700 -852 024 3 220 962 53 584 638 
Disposition enligt 
årsstämma 

  3 220 962 -3 220 962 - 

Nyemission      

Periodens resultat    -9 907 098  -9 907 098 

Eget Kapital 2024-09-30 1 216 000 49 999 700 2 368 938 -9 907 098 43 677 541 
 

 

     

      

Eget kapital 2025-01-31 1 216 000 49 999 700 2 368 938 -9 907 098 43 677 541 
Disposition enligt 
årsstämma 

  -9 907 098 9 907 098 - 

Nyemission     - 

Periodens resultat    -11 892 899 -11 892 899 

Eget Kapital 2025-06-30 1 216 000 49 999 700 -7 538 159 -11 892 899 31 784 642 
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MODERFÖRETAGETS FINANSIELLA RAPPORTER  
 

MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER RESULTATET 

 
  

BELOPP I TSEK  2025 
OKT-DEC 

2024 
OKT-DEC 

2025 
JAN-DEC 

2024 
JAN-DEC 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  - - - - 

Rörelsens intäkter  - - - - 

      

Rörelsens kostnader      

Övriga externa kostnader  -112 -113 -522 -783 

Personalkostnader  -97 -115 -532 -575 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

 -17 800 -  -17 800 - 

Rörelseresultat (EBIT)  -18 008 -228 -18 855 -1 358 

 
Resultat från finansiella poster  

     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  - 4 - 18 

Resultat efter finansiella poster  -18 008 -224 -18 855 -1 340 

Bokslutsdispositioner  - - - - 

Resultat före skatt  -18 008 -224 -18 855 -1 340 

Skatt   -   

Periodens resultat  -18 008 -224 -18 855 -1 340 
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MODERBOLAGETS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING 

 
 
BELOPP I TSEK  31 DEC 2025 31 DEC 2024 

TILLGÅNGAR    

    

Anläggningstillgångar    

Investeringar i dotterbolag  32 500 50 300 

Summa anläggningstillgångar  32 500 50 300 

    

Omsättningstillgångar    

Kortfristiga fordringar  27 28 

Fordringar på koncernföretag  970 - 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  72 72 

Likvida medel  63 335 

Summa omsättningstillgångar  1 132 435 

Summa tillgångar  33 632 50 735 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
   

Eget kapital och skulder     

Eget kapital  29 813 48 667 

    

Långfristiga låneskulder  1 000 - 

Summa långfristiga skulder  1 000 - 

    

Leverantörsskulder  104 - 

Övriga Kortfristiga skulder  971 368 

Skulder till koncernföretag  1 745 1 700 

Summa kortfristiga skulder  2 819 2 068 

    

Summa eget kapital och skulder  33 632 50 735 
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS 

 
BELOPP I TSEK  2025 

OKT-DEC 
2024 

OKT-DEC 
2025 

JAN-DEC 
2024 

JAN-DEC 
Rörelseresultat (EBIT)  -18 008 -228 -18 855 -1 358 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  17 800 - 17 800 - 

Erhållna räntor och finansiella intäkter  - 4 - 18 

Erlagda räntor  - - - - 

Betalda skatter  - - - - 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital 

 -208 -224 -1 055 -1 339 

 
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

     

Förändringar kortfristiga fordringar  -1 - 1 480 

Förändring kortfristiga skulder  265 2 706 364 

Förändring rörelsekapital  264 2 707 843 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  56 -222 -347 -496 

Investeringsverksamheten 
     

Avyttring av dotterbolag  - - - 25 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  - - - 25 
 
Finansieringsverksamheten 

     

Nyemission  - - - - 

Utbetalda koncernlån  -1 060 - -925 - 

Upptagna lån  1 000  1 000  

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -60 - 75 - 

      

Periodens kassaflöde  -4 -222 -272 -471 

Likvida medel vid periodens början  67 557 335 806 

Likvida medel vid periodens slut  63 335 63 335 

 
Limit checkkrediter  

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Tillgängliga likvida medel  63 335 63 741 
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DEFINITIONER 
 

Nyckeltal Definition Syfte 
EBITDA Rörelseresultat (EBIT) exklusive av- och 

nedskrivningar. 
Visar verksamhetens underliggande 
utveckling, justerat för effekten av 
avskrivningar, i förhållande till 
omsättningen vilket är värdefullt för att 
indikera verksamhetens underliggande 
kassagenererande förmåga och ger 
ledningen information om organisationens 
effektivitet och lönsamhet. 

EBITDA-marginal Rörelseresultat (EBIT) före av- och 
nedskrivningar, i procent av periodens 
nettoomsättning. 

Bruttomarginal Intäkter minus kostnad för material och 
köpta tjänster, i procent av periodens 
nettoomsättning. 

Ger ledning information om lönsamhet i 
bolagets kärnverksamhet.  

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat (EBIT) - Resultat före skatt 
och finansiella poster. 

Ger ledningen information om 
organisationens effektivitet och lönsamhet. 

EBIT-Marginal Rörelseresultat (EBIT), i procent av 
periodens intäkter 
 

Soliditet Eget kapital i procent av 
balansomslutningen.  

Visar hur stor del av företagets tillgångar 
som är finansierade med eget kapital och 
därmed företagets långsiktiga finansiella 
stabilitet. 

Balansomslutning Summan av tillgångarna eller summan av 
eget kapital och skulder i balansräkningen. 

 

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat hänförligt till 
moderbolagets aktieägare dividerat med 
det genomsnittliga antalet utestående 
aktier efter utspädning. 

Visar företagets vinst eller förlust per aktie 
med hänsyn till framtida utspädning från 
exempelvis teckningsoptioner eller 
konvertibler och används för att bedöma 
aktiens värde och avkastningspotential. 

Eget kapital per aktie Eget kapital hänförligt till moderbolagets 
aktieägare dividerat med antal utestående 
aktier vid periodens slut. 

Används för att bedöma det bokförda 
värdet per aktie och ge en indikation på 
aktiens substansvärde. 
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ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR  
 
 
ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR 
 

De största aktieägarna 2025-12-31 Antal aktier Kap. och röster % 

JOHLUC HOLDING AB 1 377 336 11,33% 

ROOFPOWER HOLDING AB 1 377 335 11,33% 

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 1 106 877 9,10% 

KJELL, JOHAN 1 093 667 9,00% 

TOOSI, VAHID 1 073 667 8,83% 

AVANZA PENSION 674 532 5,55% 

FILIP UMMER BERGHOLM 509 906 4,60% 

CARL-MARCUS AMAN (PRIVAT OCH VIA BOLAG) 538 908 4,43% 

CHRISTOFFER JOHANSSON (PRIVAT OCH VIA BOLAG) 534 203 4,39% 

ENCYON AB 436 923 3,59% 

SJÖGREN, TJOFFE 355 706 2,93% 

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 3 030 940 24,93% 

TOTALT 12 160 000 100,00% 

 

ÖVRIG INFORMATION  
Styrelsen försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som ingår i koncernen står inför. 

Windon Energy Group AB:s delårsrapport har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Års- och koncernredovisning (K3). 

Denna delårsrapport har varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Styrelsen  

Stockholm, 2026-02-20 
 

KONTAKTINFORMATION 

Christoffer Johansson, VD 

christoffer@windonenergygroup.se  
 

FINANSIELL KALENDER 
 
2026-05-28 Kvartalsrapport, första kvartalet 
2026-08-27 Kvartalsrapport, andra kvartalet 
2026-11-26 Kvartalsrapport, tredje kvartalet 
2027-02-25 Bokslutskommuniké 2026 

 
FINANSIELL INFORMATION 

Vår hemsida windonenergygroup.se är den främsta kanalen för IR-information. Där publicerar vi finansiell information omedelbart efter 
offentliggörandet. 

Årsredovisning för 2024 samt tidigare delårsrapporter finns tillgänglig på hemsidan. 
 

mailto:christoffer@windon.se

